
   

 
 

ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
VIIІ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ 

 

 РІШЕННЯ 
 

№ VIIІ/27/45                                                                            від  27 жовтня 2023 року 

Про дозвіл на виготовлення 

технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості) громадянам 

 

    Розглянувши заяви гр. Леспух Ж.А. ( вх. № 2007 від 26.07.2023 р.), гр. Недільська Н.П. (вх. 

№ 2356 від 24.08.2023 р.), гр. Веретільник Н.В. (вх. № 2367 від 28.08.2023 р.), гр. Майкович 

І.М. (вх. № 2375 від 30.08.2023 р.), гр. Швайковник Р.О. (вх. № 2376 від 30.08.2023 р.), гр. 

Макодрай С.О. (вх. № 2401 від 31.08.2023 р.), гр. Бабійчук В.М. (вх. № 2420 від 04.09.2023 

р.), гр. Коваль Р.В. (вх. № 2471 від 08.09.2023 р.), гр. Бабій І.Г. (вх. № 2467 від 09.09.2023 р.), 

гр. Слюсарчук В.Й. (вх. № 2482 від 11.09.2023 р.), гр. Гончарук В.А. (вх. 2505 від 12.09.2023 

р.), гр. Студніцька Н.Б. (вх. № 1915 від 18.07.2023 р.), гр. Пиріжок О.Д. (вх. № 2489 від 

12.09.2023 р.), гр. Бабійчук Г.М. (вх. № 2500 від 12.09.2023 р.), гр. Постумент П.М. (вх. № 

2568 від 19.09.2023 р.), гр. Дацюк П.Й. (вх. № 2606 від 22.09.2023 р.), гр. Семчишин М.В. (вх. 

№ 2486 від 11.09.2023 р.), гр. Пономаренко О.І. (вх.№2692 від 02.10.2023р.), гр. Суслов М.Д. 

(вх. № 2537 від 15.09.2023 р.), гр. Пелех К.П. (вх. 2680 від 28.09.2023 р.), гр. Турко П.О. 

(вх.№2693 від 02.10.2023р.), гр. Павленчак О.Ф. (вх.№2442 від 06.09.2023р.), гр. Боднарчук-

Соколік К.С. (вх.№2694 від 02.10.2023р.), Корнатої Н.З. (вх.№2695 від 02.10.2023р.), гр. 

Мураш С.П. (вх.№2699 від 02.10.2023р), гр. Зелінська Н.М. (вх.№2700 від 02.10.2023р.), 

Іваськів З.П. (вх.№2501 від 12.09.2023р.), гр. Юнко Є.О. (вх. №2712 від 03.10.2023), гр. 

Мудзик Ф.І. (вх.№2758 від 05.10.2023р.), гр. Заблоцький М.М. (вх.№2757 від 05.10.2023р.), 

гр. Вінницький В.В. (вх.№2762 від 05.10.2023р.), гр. Кушлак М.Є. (вх.№2760 від 

05.10.2023р.), гр. Нагай Ю.М. (вх.№2761 від 05.10.2023р.), гр. Колега М.А. (вх.№2807 від 

11.10.2023), гр. Висоцької М.В. (вх.№2801 від 10.10.2023р.), гр. Черкас М.О. (вх.№2800 від 

10.10.2023р.), гр. Славута М. В. (вх.№2816 від 11.10.2023р.), гр. Гаврисько Я.О. (вх.№2831 

від 12.10.2023р.) про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), врахувавши дані 

земельно-облікових документів, кадастрових книг, першочергових рішення про виділення 

земельних ділянок, підтверджувальних довідок про користування даними земельними 

ділянками громадянами,  а також пропозиції постійної депутатської комісії з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища (протокол № 43 від 17.10.2023р.), керуючись підпунктом 5 пунктом 27 розділу X 

Перехідних положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Законом України “Про землеустрій, ст. 21 Закону України “Про 

державний земельний кадастр”, Законом України “Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради сесія міської ради 



 

ВИРІШИЛА:                                                                                                                                                                                                                                                                 
 

1. Дати дозвіл гр. Леспух Жанні Адамівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,6000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Нижчі Луб’янки. 

2. Дати дозвіл гр. Недільській Наталії Петрівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,5969 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля), яка 

знаходиться по вул. 18 Березня с. Гори-Стрийовецькі. 

3. Дати дозвіл гр. Веретільник Наталії Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,3034 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Кретівці. 

4. Дати дозвіл гр. Майкович Ірині Михайлівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,3822 га в т. ч. площею 

0,0882 га, площею 0,1373 га та площею 0,1567 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які  знаходяться в межах 

населеного пункту с. Старий Збараж. 

5. Дати дозвіл гр. Швайковник Роману Олексійовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,2700 га в т. ч. площею 

0,0700 га та площею 0,2000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля) які  знаходяться в межах населеного пункту            

с. Старий Збараж. 
6. Дати дозвіл гр. Макодрай Світлані Олексіївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,5247 га в т. ч. площею 

0,1300 га, площею 0,1947 га та площею 0,2000 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які  знаходяться в межах 

населеного пункту            с. Старий Збараж. 
7. Дати дозвіл гр. Бабійчук Василю Михайловичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,3591 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Новий Роговець. 
8. Дати дозвіл гр. Коваль Раїсі Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2810 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходиться в межах населеного пункту с. Колодне. 
9. Дати дозвіл гр. Бабій Івану Григоровичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6200 га в т. ч. площею 

0,0906 га, площею 0,2453 га та площею 0,2841 га по вул. Академічна для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Гніздичне. 



10. Дати дозвіл гр. Слюсарчук Валентині Йосипівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0648 га  для індивідуального 

садівництва яка знаходиться по вул. Підлісна, 88 с. Старий Збараж. 
11. Дати дозвіл гр. Гончарук Володимиру Анатолійовичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0520 га по  вул. Лесі 

Українки, 5А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд яка знаходиться м. Збараж. 
12. Дати дозвіл гр. Студніцькій Надії Богданівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га по  вул. Вишнева, 13 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 

орієнтовною загальною площею 0,4200 га в т. ч. площею 0,1000 га, площею 0,1200 га та 

площею 0,2000 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля), які знаходяться с. Кобилля. 
13. Дати дозвіл гр. Пиріжок Ользі Дмитрівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,7063 га в т. ч. площею 

0,0995 га, площею 0,1400 га, площею 0,1468 га, площею 0,1500 га та площею 0,1700 га для 

ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення 

(рілля) які знаходяться в межах населеного пункту с. Чумалі. 
14. Дати дозвіл гр. Бабійчук Галині Михайлівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,1802 га по  вул. Шевченка, 5 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд яка 

знаходиться с. Вищі Луб’янки. 
15. Дати дозвіл гр. Постумент Петру Миколайовичу на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,5833 га в т. ч. площею 

0,1646 га, площею 0,2022 га по вул. Шевченка, площею 0,2165 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Заруддя. 
16. Дати дозвіл гр. Дацюк Петру Йосиповичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,2500 га по вул. Дружби, 35 для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 

загальною орієнтовною площею 0,2031 га в т. ч. площею 0,0827 га, площею 0,1204 га по вул. 

Дружби для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля) які знаходяться в межах населеного пункту с. Грицівці. 
17. Дати дозвіл гр. Семчишин Марії Володимирівні на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6276 га в т. ч. площею 

0,0843 га по вул. Заграївка, площею 0,1433 га, площею 0,4000 га для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які 

знаходяться в межах населеного пункту с. Іванчани. 
18. Дати дозвіл гр. Пономаренко Ользі Іванівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,2168 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення яка знаходяться в 

межах населеного пункту с. Киданці. 
19. Дати дозвіл гр. Суслов Марії Дорохтеївні на виготовлення технічної документації із 



землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,9807 га в т. ч. площею 

0,1129 га        с. Олишківці, площею 0,1526 га по вул. Горбатого, площею 0,3313 га, площею 

0,3842 га для ведення особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського 

призначення (рілля) які знаходяться в межах населеного пункту с. Заруддя. 
20. Дати дозвіл гр. Пелех Катерині Петрівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,2362 га в т. ч. площею 

0,0799 га, площею 0,1563 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля) які знаходяться в межах населеного пункту            

с. Грицівці. 
21. Дати дозвіл гр. Турко Петру Омеляновичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0944 га по вул. Центральна, 19 

для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд та 

загальною площею 0,4442 га в т. ч. площею 0,0853 га, площею 0,3589 га  для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) 

які знаходяться в межах населеного пункту с. Киданці. 
22. Дати дозвіл гр. Павленчак Оксані Федорівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,5294 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходяться в межах населеного пункту с. Тарасівка. 
23. Дати дозвіл гр. Боднарчук-Соколік Катерині Сергіївні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,4773 га  для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) 

яка знаходяться за межами населеного пункту с. Киданці. 
24. Дати дозвіл гр. Корнатій Наталії Зиновіївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною площею 0,0091 га для будівництва 

індивідуальних гаражів із земель житлової та громадської забудови, яка знаходиться в м. 

Збараж вул. Грушевського, гараж №52. 

25. Дати дозвіл гр. Мураш Світлані Петрівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,5045 га в т.ч. площею 

0,2500 га, площею 0,2545 га для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля) які знаходяться в межах населеного пункту              

с. Травневе . 
26. Дати дозвіл гр. Зелінській Наталії Михайлівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,3960 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе. 
27. Дати дозвіл гр. Іваськів Зіновію Павловичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,6110 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходяться в межах населеного пункту по вул. Володимира Великого с. Ліски. 
28. Дати дозвіл гр. Юнко Євгену  Онуфрійовичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,3000 га  для ведення особистого 



селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 
29. Дати дозвіл гр. Мудзик Федору Івановичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,5300 га в т.ч. площею 

0,1200 га, площею 0,1600 га, площею 0,2500 га для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Травневе . 
30. Дати дозвіл гр. Заблоцькому Михайлу Мироновичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,3000 га  для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) 

яка знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе. 
31. Дати дозвіл гр. Вінницькому Василю Володимировичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6211 га в 

т.ч. площею 0,0894 га, площею 0,1208 га, площею 0,2388 га, площею 0,1721 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) 

які знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка . 
32. Дати дозвіл гр. Кушлак Марії Євгенівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,9271 га в т.ч. площею 

0,2751 га         с. Стриївка, площею 0,2508 га, площею 0,1369 га, площею 0,2643 га для ведення 

особистого селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) 

які знаходяться в межах населеного пункту с. Травневе. 
33. Дати дозвіл гр. Нагай Юрію Михайловичу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,2000 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходяться в межах населеного пункту с. Стриївка. 
34. Дати дозвіл гр. Колега Марії Андріївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6784 га в т.ч. площею 

0,2784 га, площею 0,1800 га, площею 0,2200 га   для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Травневе. 
35. Дати дозвіл гр. Висоцькій Марії Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,3470 га в т.ч. площею 

0,1944 га, площею 0,1526 га,  для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення (рілля) які знаходяться в межах населеного пункту с. 

Стриївка. 
36. Дати дозвіл гр. Черкас Мирославі Олексіївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,6600 га в т.ч. площею 

0,3000 га, площею 0,2400 га, площею 0,1200  для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Стриївка. 
37. Дати дозвіл гр. Славуті Марії Василівні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною загальною площею 0,3900 га в т.ч. площею 

0,1400 га, площею 0,1500 га, площею 0,1000  для ведення особистого селянського 



господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) які знаходяться в межах 

населеного пункту с. Травневе. 
38. Дати дозвіл гр. Гаврисьо Ярославі Олексіївні на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для передачі у власність орієнтовною  площею 0,3582 га  для ведення особистого 

селянського господарства із земель сільськогосподарського призначення (рілля) яка 

знаходяться в межах населеного пункту по вул. Івана Франка с. Максимівка. 
39.  Рекомендувати громадянам: 
39.1. Звернутись до юридичної особи, що володіє необхідними технічним і технологічним 

забезпеченням та у складі якої працює не менше двох сертифікованих інженерів – 

землевпорядників або до фізичної особи – підприємця, що володіє необхідними технічним і 

технологічним забезпеченням та є сертифікованим інженером – землевпорядником, для 

розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості).    

39.2  Розроблену технічну документацію із землеустрою після внесення відомостей про 

земельну ділянку до Державного земельного кадастру подати до Збаразької міської ради для 

розгляду та затвердження  у встановленому законом порядку. 

40. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з 

питань   регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони 

природного середовища.   
41.  Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

 

 

Збаразький міський голова                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 

 

 


